Hic primo cepit dominus iudeis manifestare diuinitatē suam quia patrem videlicet haberet deum

Manifeste loquitur h̄ oīs de patre et filio vnde iudeorū indignatio et odii generalis contra ipsū. **E**t hic i verbis christi confunditur error Arrii q̄ dixit christuz non esse filium naturalem patris neqz patri consubstantialē neqz coeternum. sed minorem patre dicentis **E**st. quando non fuit fili⁹ quasi qui cepit ex tempore

tis in ipſis vitā etnā hēre. et ille ſūt q̄ teſtionū perhibēt de me. et nō vultis venire ad me. vt vitā hēatis **Claritatē** ab hoibus nō accipio ſ; cognoui vos qz dilectionē dei nō habetis in vob̄ **Ego** veni in nomie p̄ſis mei q̄ nō accepiftis me. **Si** ali' venerit in noie ſuo illū accipietis. **Quō** poteſtis vos credē qui gloriā ab inuicē accipitis. et gloriā que a ſolo deo eſt nō q̄ritis? **Nolite** putare qz ego accuſatur' ſim vos ap̄d p̄rem **Eſt** qui accuſat vos moyses in q̄ ſpatis **Si** ei crederetis moyſi crederetis forſitāq̄ ih̄. de me ei ille ſc̄pſit **Si** enī illius ſc̄ſis nō creditis. quō verbis meis credetis

De herode dicente ioh̄em ſurrexiſſe et miracula facere. Mat. xliij. R. viij. L. ix. Ca. xlvij.

A **I**ouit. **L.** at herodes tetrarcha. famā. **M.** de ih̄u q̄ oia **L.** que fiebāt ab eo. manifeſtū. **R.** enī ſc̄m eſt nomē eius q̄ **heſitabat** **L.** eo q̄ diceret a q̄buſoaz q̄ ioh̄es ſurrexit a mortuis **A** quibuſoaz vero qz helyas apparuit **A** b alijs aut q̄ **pp̄ha** vn' de antiq̄s ſurrexerit. et. **M.** ait herodes **Ioh̄ez** ego decollauī. quis eſt iſte de quo ego talia audio? **Et** q̄rebat vidē euz et. **M.** ait pueris ſuis **Ih̄c** eſt ioh̄s bap̄. ip̄e ſurrexit a mortuis et **vt** tutes opant' i eo quē. **R.** ego decollauī ioh̄ez hic a mortuis ſur

De reditu ap̄toz ad xp̄m. R. vi. L. ix. Ca. xlix. Crexit.

A **T**. reuerſi apoſtoli oueniētes. **R.** ad ih̄m renūciauerūt ei oia q̄ egerāt q̄ docuerāt **Et** ait ill' **Uēite** ſeorſū in deſtū locū q̄ reſc̄ſcite puſillū **Et** aſſūptis. **L.** illis ſeceſſit ſeorſū in locū deſertū qui eſt berſaida **Erant.** **R.** enī qui veniebāt q̄ redibant multi q̄ nec ſpatiū māducandi habebant

De q̄nq; panibus et duob' piſcibus. M. xliij. R. vi. L. ix. J. vi.

A **T**alcēdentes. **R.** in nauim abierūt trās mare **Ca. l. J. galilee** qd̄ eſt tyberiadis in deſertū. **R.** locū qd̄. **M.** cū **L.** auდიſſent turbe ſecute ſūt eū **Et** **R.** viderūt eos abeuntes et cognouerūt multi q̄ pedestres de oibus ciuitatibus cōcurrerūt illuc et p̄uenerūt eos **Et** exiens vidit turbā multaz **Ih̄us** q̄ miſertus eſt ſup eos q̄a erant ſicut oues nō h̄ntes paſtozē q̄ excepit. **L.** illos et loq̄bat' illis de regno dei **Et** **R.** cepit illos docere multa. et curauit. **M.** languidos eoz **Sequebat'.** **L.** aut illū multo magna quia videbant ſigna que faciebat ſup his qui infirmabant **A** b̄ſit aut in montē **Ih̄us** q̄ ibi ſedebat cū diſcipulis ſuis **Erat** aut. p̄ximū paſcha dies feſtus iudeoz. **Veſpe.** **M.** aut facto acceſſerūt ad eū diſcipuli eius dicentes **Deſertus** eſt locus q̄

Sto.
Uidetur hoc eſſe ſc̄m paſcha. aliterum a p̄ximo ſc̄o vidē et ab illo q̄ fuit occiſus.

Monotesseron siue

et hora iā p̄terit dimitte turbas vt eures in castella. **L.** villas q̄ q̄ circa sūt diuertāt vt inueniāt escas vt emāt. **R.** cibos q̄s manducēt q̄ in loco. **L.** de hō sumus **Js** **M.** aut̄ dixit eis. Non h̄nt necesse ire date illis vos māducare **Cū.** **L.** subleuasset ergo oculos **Is** et vidisset q̄a multitudo maria venisset ad eum dixit ad philippū **Unde** emem̄ panes vt māducēt hī **hoc** autē dicebat tentās eū **Is** enī sciebat q̄d esset factur̄ **R.** n̄dit ei philipp̄ **Du.** centoz̄ denarioz̄ panes nō sufficiūt vt vnusq̄sq̄ modicuz̄ quid accipiat **Et.** **R.** dixit eis **Quot** panes h̄tis? **Is** et videte. **Dixit** ei vn̄ ex duodeci **Andreas** frat̄ symonis petri **Est** puer vn̄ hīc hīs q̄nq̄ panes ordeacios et duos pisces. **Sed** et hec quid sunt in̄ tātos? nisi. **L.** forte nos eam̄ et emamus in oēm hanc turbaz̄ escas. **Dicit.** **J.** ergo **Is.** facite hoies discūbere per quinā. **L.** q̄n gentos **Erat** at̄ fenū multū in loco **Discūbuerūt** ergo viri q̄i numero q̄nq̄ milia in ptes. **R.** per cētenos et q̄nquagenos **Accipit** **J.** ergo **Is** panes et intues. **R.** in celuz̄ b̄ndixit et fregit **Et** cum gr̄as. **J.** egisset dedit. **R.** discipulis suis vt ponerēt añ eos **Discipuli.** **M.** aut̄ dederūt turbis **Sitr̄** aut̄ et de piscib̄ distribuit discū b̄tibz̄ q̄ntū volebāt **Ut** aut̄ impleti sūt. **L.** om̄es et saturati dixit discipulis suis **Colligite** q̄ supauerūt fragmēta ne peant **Collegerūt** ergo et impleuerūt duodeci. **R.** cophinos fragmētoz̄ ex q̄nq̄ panib̄ ordeaceis et duobus piscib̄ q̄ supauerāt hīs q̄ māducauerāt. **Māducantiū.** **M.** aut̄ fuit numer̄ q̄nq̄ milia viroz̄ exceptis mulierib̄ et puulis **Et.** **R.** statim coegit discipulos suos ascēdere in nauim vt p̄cederēt eū trans fretū a bethsaida dū ip̄e dimittēt populū. **Illi** ergo homies cū vidisset q̄ fecerat signum dicebāt **Quia** hīc est vere p̄pha qui vēturus est in mundū **Is** aut̄ cū cognouisset q̄ vēturi essent et rapent euz̄ et facerent eum regē. fugit in mōtē itez̄ ip̄e solus orare **Vespe** at̄ sc̄o sol̄ erat ibi

De Ambulatiōe xp̄i sup̄ mare. M. xij. R. vi. J. vi. Ca. li.

Sicut Auḡ hic notat Si non fieret per eundē euangelistam mētio de secūda refectiōe septem panū vidētur esse inter euangelistas contradictō quā n̄ rarent contrarie vnam et eandem refectiōem. et s̄ videlicet p̄o concordantia talium vt dicantur plures facta que non nisi semel vidēt esse narrata.